Podjęcie przez Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników uchwały w przedmiocie podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne sp. z o.o. skutkować będzie powstaniem 

zobowiązania po stronie Województwa Kujawsko-Pomorskiego w łącznej wysokości 27.147.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia siedem milionów sto czterdzieści siedem tysięcy złotych 00/100). Środki na powyższy 
wydatek zostały zabezpieczone w budżecie Województwa w następujących zadaniach: 

- 26.915.000,00 zł w ramach zadania pn. „Podwyższenie kapitału Spółki KPIM” (W/N/851/14/Spółka; dział 
851, rozdział 85195, paragraf 6010),